(2) *En su lugar.* Nota, quod substitutus in custodia castrum debet esse generosus, et ejusdem qualitatis, qualis debet esse substitutus; quod nota ad casum, in quibus permittitur servire per substitutum, de quibus vide per Joan. de Plat. in l. *nullus C. de Decurion.* lib. 10. et nota, quod quando servitium debet fieri Principi, non admittitur substitutus nisi de ejus voluntate, secundum Bald. in cap. 1. §. *fin. Episcopum vel Abb.* et istam consuetudinem, de qua in ista lege, refert Alberic. post Oldraf. in l. *fin. ff. de custod. reor.* quam dicit consonam juri communi, per illam legem, cum glossa ibi, et quaerit ibi Alberic. si talis substitutus perdat castrum, an qui eum posuit, teneatur eum presentare Regi? Et videtur velle, quod non, quia cum tempore commissae custodiae diligens et sufficiens reputaretur, non debet eligenti nocere, si post ea mutavit mores: ibi poteris videre per eum; adde quae dixi supra eod. in l. 5.

(3) *Nin venga de linaje.* Nota, quod infamia progenitorum transit in posterum, adde cap. *venerabilem*, ubi notat Bald. *de elect.* et quanto quis est proximior, tanto praesumitur infector, Bald. in §. *si vassallus, si de feud. fuer. controu. inter domin. et agnat.* et adde l. 9. infra, eod.

(4) *O de grand amor.* Nota, aequiparari amicitiam magnam conjunctioni sanguinis, adde glossam singularem in l. 2. *C. in quibus*

casib. colon. censit. lib. 11. quae dicit, quod appellatione suorum veniant amici.

(5) *A el mismo.* Et recte; nam esset in effectu tradere castrum hostibus, tradendo ei, qui est in hostium potestate; et potest induci ad quaestionem, ut debitor solvendo creditori, dum est captus a latronibus, non liberetur, si solutio esset ad commodum latronum etiam si creditor mandet debitori, ut solvat, facit l. *qui in carcerem, D. quod met. caus.* et quae ibi notant Doctor. et in l. *qui a latronibus, D. de testam.* Si tamen solutio esset in commodum creditoris, veluti ut relaxaretur, liberaretur debitor, argum. l. *nam et Servius, D. de negot. gest.* Cogita tamen, nam haec lex loquitur, quando castellum non erit mandatis illum tradi, et sic non est casus propriae quaestionis, et facit l. *flia, D. de solution.* in fin. quod si debitor sciret captum esse, et solutionem procuratam a capientibus, quod non liberatur; in contrarium tamen facit, quod notat Joannes Andr. in addition. ad Specul. in rubric. *de obligat. et solution.* column. 2. de eo qui solvit procuratori vero, qui tamen erat infirmus, et timens proditionem pecuniam volebat recipere, sed tandem precibus debitoris devictus recipit, et parum post mortuus est, et pecunia fuit perdit, et quaeritur, an liberatus fuit solvens; et post argumenta ad utramque partem decidit, quod sit liberatus, ex quo vero procuratori facta fuit solutio: cogita, nam est bona quaestio.